СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От  17  октября  2023 г.                                                                                                   №  37
«Об избрании Главы Большеугонского
сельсовета Льговского района».
      Руководствуясь  статьей 36  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года № 72 –ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований» и Уставом муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района  Курской области, Собрание депутатов РЕШИЛО:
Согласно протокола счётной комиссии №1 от 17 октября 2023 года по итогам тайного голосования:
1. Дорохова Людмила Александровна              набрала 0 голоса
1. Маркин Николай Иванович                            набрал  9  голосов                                недействителен                                                     0      бюллетень
погашен                                                                1   бюллетень
Главой Большеугонского сельсовета Льговского района  избрать Маркина Николая Ивановича
3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Курьер».
[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания депутатов
Большеугонского сельсовета                                                         В.Ю. Чкония